
GYMNÁZIUM ŽIDLOCHOVICE 
Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace, Tyršova 400, 667 01 Židlochovice 
tel.: 547 231 476, email: info@gymnzidlo.cz 
 
Židlochovice 18. května 2020   
 

 
 
 

INFORMACE O TERMÍNECH PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
DO PRIMY ŠK. ROKU 2020/2021 

 
 
ŘÁDNÝ TERMÍN JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
 
Jednotnou přijímací zkoušku koná uchazeč pouze jednou (v jednom termínu), a to ve škole uvedené na 
přihlášce v prvním pořadí. 
 
Jednotnou přijímací zkoušku bude uchazeč(ka) konat v budově Gymnázia Židlochovice, příspěvková 
organizace na adrese Tyršova 400, 667 01 Židlochovice dne 9. června 2020. 
 
Jednotnou přijímací zkoušku bude uchazeč(ka) konat v době od 8.30 hod. Z hygienických důvodů 
doporučujeme uchazečům příchod do školy v den zkoušky v čase 7.50 hod. až 8.10 hod., nejpozději 
však v 8.10 hod. výše uvedeného dne. 
 
Jednotná přijímací zkouška se skládá formou testu z českého jazyka a literatury (délka trvaní: 70 min.) 
a formou testu z matematiky (délka trvání: 85 min.). Jednotnou přijímací zkoušku organizuje Centrum pro 
zjišťování výsledků vzdělávání a stanovuje také Specifikace požadavků k jednotné přijímací zkoušce pro 
oba zkušební předměty. Více na https://prijimacky.cermat.cz/menu/specifikace-pozadavku-k-jpz. 
 
 
NÁHRADNÍ TERMÍN JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
 
Náhradní termín jednotné přijímací zkoušky pro uchazeče, kteří se z vážných důvodů nemohli zúčastnit 
jednotné přijímací zkoušky v řádném termínu a svoji neúčast řádně písemně omluvili řediteli školy, ve 
které měli jednotnou přijímací zkoušku konat, je stanoven na 23. června 2020. 
 

 
 

Mgr. Jan Vybíral, ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


